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ATV’s årsmøde 2015 
 
Program 

 
Tid: Torsdag den 7. maj 2015, kl. 13.30 - ca. 20.30 
 
Sted: Mogens Dahl Koncertsal, Snorresgade 22, 2300 København S 
 
  
Vedtægtsbestemt del  (kl. 13.30)  (Kommentarer til dagsordenen, se side 5) 

1. Velkomst og valg af dirigent 
2. Præsidentens beretning om Akademiets virksomhed og redegørelse for  

de fremtidige planer 
3. Fremlæggelse af Akademiets regnskab for 2014 til godkendelse 
4. Forslag om ændring af Akademiets love og vedtægter 
5. Valg af revisor  
6. Eventuelt 

 

Modtagelse af nye medlemmer af Akademiet  (kl. 14.45) 
 

Pause og gæster ankommer  (kl. 15.15 – 16.00) 
 

Overrækkelse af ErhvervsPhD og -Postdoc Foreningens formidlingspris  (kl. 16.00) 
Uddannelses- og forskningsminister Sofie Carsten Nielsen (R) 
 

Festtale og debat (kl. 16.15)  
 
Forsknings- og innovationsledelse – med særligt fokus på talentudvikling 
Uddannelses- og forskningsminister Sofie Carsten Nielsen (R) indleder og besvarer spørgsmål 
fra salen. 
 
Efterfølgende debat: 
Direktør Allan Christensen, NIRAS A/S 
Klinikchef, professor Liselotte Højgaard, Rigshospitalet, bestyrelsesformand for Danmarks 
Grundforskningsfond 
CTO Jesper Nerlov, Haldor Topsøe A/S 
Rektor Brian Bech Nielsen, Aarhus Universitet 
 
Moderator: Direktør Anne-Marie Levy Rasmussen, GlaxoSmithKline A/S 



 
 

 
I den globale vidensøkonomi spiller talentudviklingen en stadigt større rolle for ledelserne i 
virksomheder og på universiteterne. Hvordan kan Danmark i fremtiden være konkurrence-
dygtig i kampen om talenterne? Hvad gør ledelserne i landets største, teknologibaserede virk-
somheder og vidensinstitutioner for at udvikle og tiltrække talenter – i og uden for Danmark? 
Hvilke kandidater skal vi uddanne for at bevare og udvikle vidensbaserede arbejdspladser? 

 
Med udgangspunkt i disse spørgsmål og ministerens tale vil et panel debattere forsknings- og 
innovationsledelse med særlig fokus på, hvordan fremtidens talenter bedst udvikles. 
 
CTO Jesper Nerlov vil fortælle om Haldor Topsøe A/S’ erfaringer med talentarbejde i en tek-
nologibaseret produktionsvirksomhed; direktør Allan Christensen fra NIRAS A/S vil bidrage 
med perspektivet fra en rådgivende ingeniørvirksomhed; rektor Brian Bech Nielsen vil kom-
me ind på AU’s roller som en del af fødekæden og som en aktør, der konkurrerer med andre 
vidensmiljøer i ind- og udland om at få de dygtigste forskere og mest talentfulde studerende 
ind på universitetet; professor og bestyrelsesformand for Danmarks Grundforskningsfond Li-
selotte Højgaard vil bl.a. tage udgangspunkt i sit hverv som formand for uddannelsesministe-
rens task force om kvinder og køn i forskningen. 

 

 Overrækkelse af den danske polymerpris - ATV | Elastyrenprisen 2015  (kl. 17.15) 
Formand for priskomiteen, dekan Niels Christian Nielsen, Science and Technology, Aarhus 
Universitet 
 

 Buffet og networking  (kl. 18.00– ca. 20.30) 
 

 



 

 
Praktiske oplysninger 
 
 
 
Sted 
 

Mogens Dahl Koncertsal 

Snorresgade 22 

2300 København S 

 

Der er gode parkeringsmuligheder i området. 

Med offentlig transport: Der er cirka ti minutters gang fra Islands Brygge metrostation. 

 
 
Tilmelding og deltagergebyr 
 

Tilmelding foretages via tilmeldingsmodulet på ATV’s hjemmeside www.atv.dk eller via  
e-mail (lt@atv.dk). 

 

Deltagelse i årsmødet er gratis. Betaling for deltagelse i den efterfølgende buffet udgør  
350 kr. Der vil efter tilmelding til årsmødebuffeten blive fremsendt en faktura. 

 

Vi beder venligst om, at tilmeldingen samt eventuel betaling for deltagelse i buffeten er  
Akademiets sekretariat i hænde senest onsdag den 29. april 2015. 

 
 
 
Afbud 
 
Hvis du har tilmeldt dig, og det senere viser sig, at du bliver forhindret, bedes dette venligst 
meddelt Akademiets sekretariat ved chefsekretær Lise Thurmann, tlf. 45 96 08 23 / e-mail 
lt@atv.dk. 
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